
Stránka 1 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 27. schůze Rady městské části Praha 5 dne 09.06.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá 

 

Omluveni: JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek  

              

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid, MBA, RNDr. R. Palovský,  

            Ing. arch. Z. Hamanová 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Objednávka na kompletaci volebního materiálu  
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky  

Schváleno RMČ/27/655/2021 

2. Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci – 
souhlas s přímým převodem vlastnického práva 
k pozemkům parc. č. 955/36, k. ú. Košíře,  
parc. č. 918/15, k. ú. Smíchov a parc. č. 3133,  
k. ú. Zbraslav 

Schváleno RMČ/27/656/2021 

3. Souhlas k záboru částí pozemku parc. č. 541, 542 
a 546/1, k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/27/657/2021 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních 
služeb č. 16/0/OUR/20 

Schváleno RMČ/27/658/2021 

5. Smlouva o výpůjčce části pozemků parc. č. 614/1,  
parc. č. 613/3, parc. č. 613/2,  parc. č. 613/1,  
v k. ú. Hlubočepy, pro realizaci stavební akce 
„Barrandovský most, celková rekonstrukce, Praha 
4 a 5“ se společností Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy, a. s. 

Schváleno RMČ/27/659/2021 

6. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem:  
„Praha 5 – opravy chodníků“ 

Schváleno RMČ/27/660/2021 

7. Informace o změnách členů volebního štábu Schváleno RMČ/27/661/2021 

8. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem:  
„Tiskové prostředí MČ Praha 5“ 

Schváleno RMČ/27/662/2021 

9. Smlouva o krátkodobém podnájmu Národního 
domu na Smíchově se společností TORINO-
PRAGA Invest, s. r. o. na zajištění 14. ročníku 
Talent Prahy 5 

Schváleno RMČ/27/663/2021 

10. Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 298/99,  
k. ú. Motol jako přesah zateplení bytového domu 

Schváleno RMČ/27/664/2021 



Stránka 2 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

Kudrnova 17/2  

11. Finanční dar a záštita JUDr. Petra Lachnita, 
radního MČ Praha 5 nad XXIII. Ročníkem 
Turnajem tolerance v malé kopané  

Schváleno RMČ/27/665/2021 

12. Finanční dar Svazu postižených civilizačními 
chorobami v ČR, z. s. Obvodní organizaci Praha 5 
na podporu činnosti v roce 2021 

Schváleno RMČ/27/666/2021 

13. Složení realizačního týmu projektu CAF – doplnění 
a změny 

Schváleno RMČ/27/667/2021 

14. Pracovní skupina ke Strukturálnímu plánu MČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/27/668/2021 

15. Revokace usnesení č. RMČ/21/477/2021  
ze dne 5. 5. 2021 v bodě I.5. – finanční krytí 
mzdových prostředků 

Schváleno RMČ/27/669/2021 

16. Schválení oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: „ZŠ a MŠ 
Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 – 
Smíchov – vestavba do půdního prostoru“ 

Schváleno RMČ/27/670/2021 

17. Přehled rozpočtových opatření           Schváleno RMČ/27/671/2021 

18. Převod nájemní smlouvy – nebytová jednotka – 
Stroupežnického 2327/28, Praha 5 

Schváleno RMČ/27/672/2021 

19. Společenství vlastníků jednotek Zborovská 542/42, 
Praha 5, - stanovisko za jednotky v majetku MČ 
Praha 5 k hlasování per rollam ve věci schválení 
účetní závěrky za rok 2020 a realizace schodiště 
ze sklepních prostor do dvora vnitrobloku  

Schváleno RMČ/27/673/2021 

20. Dohoda o skončení nájmu – nebytový prostor  
ev. Č. 903, Plzeňská 442/211, Praha 5,  
k. ú. Košíře 

Schváleno RMČ/27/674/2021 

21. Záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 203  
a č. 205 ve 2. NP budovy nám. Kinských 714/6, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/27/675/2021 

22. Záměr pronájmu nebytové jednotky ev. č. 903, 
Plzeňská 442/209, Praha 5 – Košíře 

Schváleno RMČ/27/676/2021 

23. Zhodnocování finančních prostředků městské části Schváleno RMČ/27/677/2021 

24. Společenství vlastníků jednotek Zahradníčkova 
1119,1120, Praha 5, - stanovisko za jednotky 
v majetku MČ Praha 5 k hlasování per rollam  
ve věci schválení zprávy o činnosti 2020, 
rekonstrukce kotelen, přívodu vody a el. rozvodů 
v domě, výměny uzávěrů a regulátorů plynu  
a návrhu rozpočtu 

Schváleno RMČ/27/678/2021 

25. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: „Oprava 
uličních fasád obj. radnice MČ Praha 5, 
Štefánikova 236/13, 246/15, Praha 5 – Smíchov“ 

Schváleno RMČ/27/679/2021 

26. Dodatek č. 1 k Příkazní Smlouvě na výkon 
technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP č. 0041/0/OMI/19 uzavřené s firmou SPS 
Správa nemovitostí, s. r. o. ze dne 29. 11. 2019  

Schváleno RMČ/27/680/2021 



Stránka 3 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

na akci: „Raudnitzův dům – bydlení pro seniory“ 

27. Memorandum o spolupráci při revitalizaci 
sportovního areálu Rugby Clubu Tatra Smíchov  

Schváleno RMČ/27/681/2021 

28. Předběžný souhlas se záborem u stanice metra 
Anděl – prodej medu a medových produktů 

Schváleno RMČ/27/682/2021 

29. Společenství vlastníků Štefánikova 278, Praha 5, - 
stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 
k bodům dle pozvánky na shromáždění vlastníků 
14. 6. 2021 

Schváleno RMČ/27/683/2021 

30. Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. 
Renátou Zajíčkovou, starostkou a místostarosty 
MČ Praha 5 v období od 01.05 . 2021  
do 31. 05. 2021 dle přílohy č. 1. 
 

Schváleno RMČ/27/684/2021 

31. Schválení podnětu k realizaci projektu  
„Zavedení energetického managementu  
ve školských objektech MČ Praha 5“ 

Schváleno RMČ/27/685/2021 

32. „Antigraffiti program MČ Praha 5“ – schválení 
Dodatků č. 1 ke Smlouvám o účasti v programu 
Antigraffiti vlastníkům objektů na území  
MČ Praha 5, kterým se prodlužuje doba trvání 
Smlouvy do 31. 12. 2023 

Schváleno RMČ/27/686/2021 

33. Záměr pronájmu pozemků v majetku  
Česká republika – Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových, parc. č. 1531/9 a parc. č. 
1531/19, k. ú. Košíře pod řadovými garážemi 
v majetku Městské části Praha 5 

Schváleno RMČ/27/687/2021 

34. Návrh Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ Schváleno RMČ/27/688/2021 

35. Informace o ustanovení náhradního pověřence 
GDPR po dobu dlouhodobé nepřítomnosti 
jmenovaného pověřence GDPR   

Schváleno RMČ/27/689/2021 

36. Výběr účastníka minitendru č. 17 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/27/690/2021 

37. Výběr účastníka minitendru č. 19 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/27/691/2021 

38. Výběr účastníka minitendru č. 20 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/27/692/2021 

39. Výběr účastníka minitendru č. 18 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/27/693/2021 

40. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: „Zateplení 
obvodového pláště MŠ Nad Palatou,  
obj. Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 – Smíchov“ 

Schváleno RMČ/27/694/2021 



Stránka 4 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

41. Převod likvidačního zůstatku společnosti 
Vzdělávací a informační centrum Praha 5, o. p. s., 
v likvidaci 

Schváleno RMČ/27/695/2021 

42. Volba přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5 Schváleno RMČ/27/696/2021 

 
Program schválen poměrem hlasování 7/0/0  



Stránka 5 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/655/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka na kompletaci volebního materiálu pro volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0098/KTA/21 na kompletaci volebního materiálu pro spol. Tracoma Plus, s. r. o., 
se sídlem Družstevní ochoz 5a/1717, Praha 4, IČO 257 84 588. 

2. Cenu: 
Kompletace obálek, volebních lístků a rozdělení 163.350 Kč s DPH (cena bez DPH  
činí 135.000 Kč).  
Manipulace, nakládka, vykládka volebního materiálu 193,60 Kč/hod s DPH  
(160 Kč/hod bez DPH). V maximální výši 9.860 Kč s DPH (8.000 Kč bez DPH). 
Doprava 14,52 Kč/km s DPH (12 Kč/km bez DPH). V maximální výši 24.200 Kč s DPH  
(20.000 Kč bez DPH) 

3. finanční krytí, které bude zajištěno u kompletace a manipulace v celkové výši 173.210 Kč  
s DPH z § 6114, položka 5169, ORJ 0926, ORG 260000 a u dopravy v celkové výši  
do 24.200 Kč s DPH z § 6114, položka 5173, ORJ 0926, ORG 260000. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky č. 0098/KTA/21 na kompletaci volebního materiálu 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/656/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci - souhlas s přímým převodem 
vlastnického práva k pozemkům parc. č. 955/36, k. ú. Košíře, parc. č. 918/15, k. ú. Smíchov 
a parc. č. 3133, k. ú. Zbraslav 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s přímým prodejem pozemku parc. č. 955/36 v k. ú. Košíře, vlastnické právo Česká republika, 
právo hospodaření s majetkem státu Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci, za cenu 
obvyklou 120.000 Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 12706-2484/2020 vyhotoveným 
znaleckým ústavem XP invest, s. r. o. Nabyvatelem pozemku se stane vlastník garáže stojící 
na pozemku parc. č. 955/36 v k. ú. Košíře 

2. s přímým prodejem pozemku parc. č. 918/15 v k. ú. Smíchov, vlastnické právo  
Česká republika, právo hospodaření s majetkem státu Bytový podnik v Praze 5, státní podnik  
v likvidaci, za cenu obvyklou 133.000 Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 12702-
2480/2020 vyhotoveným znaleckým ústavem XP invest, s. r. o. Nabyvatelem pozemku  
se stane vlastník garáže stojící na pozemku parc. č. 918/15 v k. ú. Smíchov 

3. s přímým prodejem pozemku parc. č. 3133 v k. ú. Zbraslav, vlastnické právo Česká republika, 
právo hospodaření s majetkem státu Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci,  
za cenu obvyklou 2.740.000 Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 12720-2498/2020 
vyhotoveným znaleckým ústavem XP invest, s. r. o. Nabyvatelem pozemku se stane vlastník 
stavby č. p. 1162 stojící na pozemku parc. č. 3133 v k. ú. Zbraslav 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/657/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Souhlas k záboru částí pozemku parc. č. 541, 542 a 546/1, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. souhlas se záborem části pozemku parc. č. 541, 542 a 546/1, k. ú. Smíchov, na parkování  
a natáčením televizního seriálu s názvem „Dvojka na zabití“ dne 13. 06. 2021, od 10:00  
do 23:00 hod., t.j. 1 den, o celkové ploše 345 m2, pro společnost Prima produkce, s. r. o.,  
se sídlem Praha 10, Vinohradská 3217/167, IČO 090 70 915. Cena za užívání části 
pozemků je stanovena v celkové výši 3.450 Kč  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/658/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 16/0/OUR/20 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 16/0/OUR/20 ze dne 22. 12. 2020 
mezi smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností  
Frank Bold Advokáti, s. r. o., IČO 283 59 640, ve věci "Uplatňování práv jakožto osoby 
zúčastněné na řízení v soudním řízení vedeném u Městského soudu v Praze  
pod sp. zn. 14 A 135/2020". 

2. finanční krytí je zajištěno z rozpočtu OÚR na rok 2021 z kapitoly 01 (Územní rozvoj  
a rozvoj bydlení), podkapitoly 0115, § 3635 (Územní rozhodování) a položky 5166 
(Konzultační, poradenské a právní služby). 

II. Ukládá 

1. zaevidovat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 16/0/OUR/20 
jako dodatek Odboru územního rozvoje a zajistit jeho podpisy. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/659/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce části pozemků parc. č. 614/1,  parc. č. 613/3, parc. č. 613/2,   
parc. č. 613/1, v k. ú. Hlubočepy, pro realizaci stavební akce "Barrandovský most,  
celková rekonstrukce, Praha 4 a 5" se společností Technická správa komunikací  
hl. m. Prahy, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce částí pozemků parc. č. 614/1, v k. ú. Hlubočepy,  parc. č. 613/3,  
v k. ú. Hlubočepy,  613/2, v k. ú. Hlubočepy,  parc. č. 613/1, v k. ú. Hlubočepy, pro realizaci 
stavební akce "Barrandovský most, celková rekontrukce, Praha 4 a 5" se společností 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., se sídlem Praha 1 - Staré Město,  
Řásnovka 770/8, IČO 034 47 286 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/660/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Panenka, předseda Výboru dopravního 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Praha 5 - opravy chodníků" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Praha 5 - Opravy chodníků", 
společnost DAP, a. s., se sídlem Praha 2, Sarajevská 1498/17, IČO 265 08 583, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
395 Kč bez DPH, tj. 477,95 Kč vč. DPH za opravu jednoho výtluku, přičemž celková hodnota 
veřejné zakázky nesmí překročit 1.240.000 Kč bez DPH, tj. 1.500.400 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností DAP, a. s., se sídlem Praha 2, Sarajevská 

1498/17, IČO 265 08 583 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.240.000 Kč bez DPH, tj. 1.500.400 Kč vč. DPH, 
které bude zajištěno z rozpočtů let 2021 a 2022 z ORJ 0341, § 2212, položky 5171 – Opravy  
a udržování, UZ 10 a to dle aktuálních potřeb MČ Praha 5 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/661/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Informace o změnách členů volebního štábu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. ukončení funkce členky volebního štábu vedoucí Oddělení hospodářské správy a spisové 
služby Bc. Hany Šmídové v souvislosti s ukončením pracovního poměru ke dni 14. 2. 2021 

2. že Mgr. Petra Vláčilová, jako vedoucí Oddělení hospodářské správy a spisové služby, se stala 
členkou volebního štábu od 15. 2. 2021 

3. ukončení funkce člena volebního štábu vedoucího Odboru Kancelář městské části  
JUDr. Mgr. Pavla Radovana Viglaského, MPA v souvislosti s ukončením pracovního poměru 
ke dni 31. 5. 2021 

4. že Mgr. Petr Janů, jako vedoucí Odboru Kancelář tajemníka a pověřený vedením Odboru 
Kancelář městské části, se stal členem volebního štábu od 1. 6. 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/662/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Tiskové prostředí MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Tiskové prostředí MČ Praha 5", 
společnost COPYMAT, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Lopatecká 161/17,  
IČO 457 99 075, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 383.352 Kč bez DPH, tj. 463.855,92 Kč vč. DPH (dle definovaného 
spotřebního koše) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností COPYMAT, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 

Podolí, Lopatecká 161/17, IČO 457 99 075 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 383.352 Kč bez DPH, tj. 463.855,92 Kč  
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5169, ORG 240000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petra Tesařová, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 6/0/1 
 
 
 

  



Stránka 13 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/663/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o krátkodobém podnájmu Národního domu na Smíchově se společností TORINO-
PRAGA Invest, s. r. o. na zajištění 14. ročníku Talent Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o krátkodobém podnájmu Národního domu na Smíchově se společností  
TORINO-PRAGA Invest, s. r. o. se sídlem Václavské náměstí 799/48, Nové Město, Praha 1,  
IČO 639 81 939, a to na období od 21. 06. 2021 do 22. 06. 2021, za celkové podnájemné  
ve výši 94.380 Kč (vč. DPH) + poplatky za elektřinu dle spotřeby (nad 100 kWh), za účelem 
konání 14. ročníku soutěže Talent Prahy 5 

2. finanční krytí smlouvy ve výši 94.380 Kč, které bude hrazeno z podkapitoly 0634 kultura,  
§ 3319, položky 5169 nákup služeb. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/664/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 298/99, k. ú. Motol jako přesah zateplení bytového 
domu Kudrnova 17/2  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku pro SVJ pro dům Kudrnova 17/2, Praha 5, se sídlem Praha 5, 
Motol, Kudrnova 17/2, IČO 750 41 049, parc. č. 298/99, k. ú. Motol o rozloze 6,4 m2  
jako přesah zateplení bytového domu Kudrnova 17/2 na dobu neurčitou za nájemné  
149 Kč/m2/rok, tj. 955 Kč/rok 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu části pozemku pro SVJ pro dům Kudrnova 17/2, Praha 5, se sídlem 
Praha 5, Motol, Kudrnova 17/2 

Zodpovídá: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/665/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar a záštita JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5 nad XXIII. ročníkem 
Turnajem tolerance v malé kopané  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu, jejíž předmětem je finanční dar ve výši 10.000 Kč Unii armádních 
sportovních klubů ČR na XXIII. ročník "Turnaje tolerance v malé kopané" konaného  
dne 19. června 2021 na stadionu Juliska 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita, radního MČ Praha 5, nad XXIII. ročníkem "Turnaje tolerance  
v malé kopané"  

3. finanční krytí ve výši 10.000 Kč, které bude v rámci podkapitoly 0539, Odbor sociální 
problematiky a prevence kriminality, z § 4349 Sociální péče a pomoc ost. skupinám 
obyvatelstva, pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům, přesunem z § 4349 Sociální péče  
a pomoc ost. skupinám obyvatelstva, pol. 5175 Pohoštění   

  

II. Ukládá 

1. zajistit úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I.3  

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 21.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/666/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. Obvodní organizaci 
Praha 5 na podporu činnosti v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s.  
Obvodní organizaci Praha 5 na podporu činnosti organizace v roce 2021 

2. finanční krytí ve výši 49.000 Kč, bude v rámci podkapitoly 0539, Odbor sociální problematiky  
a prevence kriminality, z § 4399 Ostatní záležitosti sociáních věcí a politiky zaměstnanosti,  
pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům 

3. darovací smlouvu, jejíž předmětem je finanční dar ve výši 49.000 Kč Svazu postižených 
civilizačními chorobami Obvodní organizaci Praha 5 na podporu činnosti v roce 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/667/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Složení realizačního týmu projektu CAF - doplnění a změny 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. doplnění CAF týmu projektu "Zavedení řízení kvality dle metodiky CAF 2013/2020 na úřadě 
městské části Praha 5" o nové členy: 

o Odborný koordinátor 1 - Ing. Ivo Bělonohý 
o Odborný koordinátor 2 - Marek Třeštík 

II. Bere na vědomí 

1. ukončení činnosti člena CAF týmu, JUDr. Mgr. Pavla Radovana Viglaského 

k 31. 5. 2021. 

  

III. Ukládá 

1. zabezpečit související personální a mzdové záležitosti. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 14.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/668/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Pracovní skupina ke Strukturálnímu plánu MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Zřizuje 

1. pracovní skupinu ke Strukturálnímu plánu MČ Praha 5. 

II. Jmenuje 

1. následující členy pracovní skupiny: 

Mgr. Zdeněk Doležal 

Ing. arch. Zuzana Hamanová 

JUDr. Tomáš Homola 

Ing. Milan Kryl 

Ing. Vojtěch Novotný, Ph.D. 

Ing. Jan Panenka 

Ing. Pavel Richter 

Ing. arch. Pavel Šmelhaus 

Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D. 

Ing. Jiří Vejmelka 

2. tajemnici pracovní skupiny: 

Ing. Petra Vlášková 

III. Ukládá 

1. informovat členy pracovní skupiny o jejich jmenování. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/669/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. RMČ/21/477/2021 ze dne 5.5.2021 v bodě I.5. - finanční krytí 
mzdových prostředků 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/21/477/2021 ze dne 5.5.2021 - finanční krytí mzdových prostředků  
v bodě I.5. takto: 

I. Schvaluje 

5. finanční krytí mzdových prostředků v souvislosti s uzavřenými třemi dohodami o pracích 
konaných mimo pracovní poměr, bude financováno z podkapitoly 0926 (odbor KTA), § 6171, 
položka 5021, ORG 260000 v maximální výši 542.700,00 Kč v roce 2021. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/670/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "ZŠ a MŠ Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 - 
Smíchov - vestavba do půdního prostoru" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. vyloučení účastníka zadávacího řízení s názvem "ZŠ a MŠ Kořenského, obj. Kořenského 
760/10, Praha 5 - Smíchov - vestavba do půdního prostoru", tj. společnost RYKA, s. r. o.,  
se sídlem Novodvorská 994/138, Praha 4, IČO 257 56 770 

2. rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení v rámci zjednodušeného podlimitního 
řízení s názvem "ZŠ a MŠ Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 - Smíchov - vestavba 
do půdního prostoru" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Rozhodnutí o vyloučení účastníka  
RYKA, s. r. o. 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, pověřen vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 16.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/671/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření           
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28057 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.753 tis. Kč, z toho 5.408 tis. Kč 
Odboru Kancelář tajemníka a 345 tis. Kč Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 

RO 28058 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.808,7 tis. Kč, z toho  
2.665,7 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka, 128 tis. Kč Odboru informatiky a 15 tis. Kč Odboru 
sociální problematiky a prevence kriminality 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2039 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 5.753 tis. Kč  
Odboru ekonomickému 

RO 2040 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 2.808,7 tis. Kč  
Odboru ekonomickému 

Navýšení rozpočtu u RO 2039 a 2040 bylo realizováno v měsíci květnu 2021 dle pokynu 
MHMP z důvodu nutnosti zajistit konsolidace položek 

RO 3031 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 350 tis. Kč  
Odboru Kancelář tajemníka 

RO 2045 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.703,9 tis. Kč  
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 

RO 28059 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 3.041,3 tis. Kč,  
z toho 1.976,2 tis. Kč Odboru školství a 1.065,1 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/672/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Převod nájemní smlouvy - nebytová jednotka - Stroupežnického 2327/28, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky č. 902 - prostoru sloužícího 
podnikání v nemovitosti Stroupežnického 2327/28, Praha 5 - Smíchov pronajatého nájemci:  
Jiří Zajíček, IČO 438 17 718 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
č. 4/0/OOA/06 ze dne 12. 10. 2005, ve znění pozdějšího dodatku, na nového nájemce 
společnost: C.H.C. International Food, s. r. o., IČO 284 20 331 a to v souladu s § 2307 
Občanského zákoníku, a to za podmínky předchozího uhrazení dlužné částky stávajícího 
nájemce.                      

II. Ukládá 

1. zveřejnit předmětný záměr na úřední desce ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 16.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/673/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek Zborovská 542/42, Praha 5, - stanovisko za jednotky  
v majetku MČ Praha 5 k hlasování per rollam ve věci schválení účetní závěrky za rok 2020  
a realizace schodiště ze sklepních prostor do dvora vnitrobloku  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zplnomocněním vedoucí oddělení převodů nemovitých věcí k hlasování per rollam  
za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 542 Zborovská 42, Praha 5 v souladu  
s níže uvedeným usnesením 

2. za jednotky v  majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 542 Zborovská 42, Praha 5  

s účetní závěrkou za rok 2020 dle přílohy 

3. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 542 Zborovská 42, Praha 5 s realizací nového, 

vedlejšího schodiště ze sklepních prostor do dvora vnitrobloku  dle přiložené projektové 
dokumentace 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/674/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o skončení nájmu - nebytový prostor ev. č. 903, Plzeňská 442/211, Praha 5,  
k. ú. Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. žádost nájemce ze dne 11. 05. 2021 o ukončení nájemní smlouvy č. 00050/0/ZOMI/18, 
uzavřenou dne 17. 07. 2018, s Jitkou Allertovou, IČO 882 56 316, se sídlem  
Před Cibulkami 320/4, Praha 5, na pronájem nebytového prostoru ev. č. 903, k. ú. Košíře, 
Plzeňská 442/211, Praha 5, v budově domu č. p. 442 o celkové výměře 49,2 m2,  

a to jako výpověď podanou ze strany nájemce, kdy nájemní vztah skončí uplynutím tříměsíční 
výpovědní lhůty, tj. ke dni 31. 08. 2021 

II. Neschvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání č. 0050/0/ZOMI/18  
ze dne 17. 07. 2018, na pronájem nebytového prostoru ev. č. 903, k. ú. Košíře, Plzeňská 
442/211, Praha 5, o celkové výměře 49,2 m2, uzavřené s Jitkou Allertovou, IČO 882 56 316, 
se sídlem Před Cibulkami 320/4,Praha 5, a to dohodou k datu 31. 07. 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/675/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 203 a č. 205 ve 2. NP budovy nám. Kinských 
714/6, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 203 a 205 (funkčně propojeného celku)  
ve 2. NP budovy nám. Kinských 741/6, Praha 5 o celkové výměře 40,88 m2 na adrese  
nám. Kinských 741/96, Praha 5 - Smíchov, za nájemné v min. výši 3.000 Kč/m2/rok  
(tzn. 10.220 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru ev. č. 203 a 205 (funkčně propojeného celku) 
ve 2. NP budovy nám. Kinských 741/6, Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/676/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky ev. č. 903, Plzeňská 442/209, Praha 5 - Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky ev. č. 903, o celkové výměře 27,80 m2 v 1. nadzemním 
podlaží, na adrese Plzeňská 442/209, Praha 5 - Košíře, za nájemné v min. výši 
2.000 Kč/m2/rok (tzn. 4.633 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby,  
na dobu neurčitou. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu nebytové jednotky ev. č. 903, o celkové výměře 27,80 m2  
v 1. nadzemním podlaží, na adrese Plzeňská 442/209, Praha 5 - Košíře 

Zodpovídá: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/677/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Zhodnocování finančních prostředků městské části 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zápisy ze tří zasedání pracovní skupiny pro zhodnocování finančních prostředků MČ Praha 5 
ze dne 24. 03. 2021, 07. 04. 2021 s přílohou č. 1 Zadání pro správce aktiv a 21. 04. 2021  
dle Přílohy č. 1 

2. stručnou informaci o předložených nabídkách dle Přílohy č. 2 

3. přehled obdržených nabídek od oslovených správců aktiv dle Přílohy č. 3 

4. finální nabídku od společnosti Amundi Czech Asset Management, a. s dle Přílohy č. 4 

5. právní stanovisko k možnosti výběru správce aktiv dle Přílohy č. 5 

6. právní posouzení smluvní dokumentace dle Přílohy č. 13 

II. Souhlasí 

1. se závěry pracovní skupiny uvedenými v zápise z 3. zasedání pracovní skupiny  
pro zhodnocování finančních prostředků MČ Praha 5 ze dne 21. 04. 2021 (Příloha č. 1) 

2. s alokováním částky 400 mil. Kč pro zhodnocování volných finančních prostředků společností 
Amundi Czech Asset Management, a. s., IČO 256 84 558, se sídlem Rohanské nábřeží 
693/10, Praha 8 - Karlín a se smlouvou o obhospodařování č. 0008/0/OEK/21 dle přílohy č. 6, 
dle předložené nabídky 

III. Schvaluje 

1. zřízení bankovního účtu pro zhodnocování finančních prostředků formou spořicího účtu  
u Československé obchodní banky, a. s., IČO 000 01 350, se sídlem Radlická 333/150, Praha 
5, a smlouvu č. 0003/0/OEK/21 o zřízení bankovního účtu dle přílohy č. 7 

2. zřízení dvou bankovních účtů pro zhodnocování finančních prostředků  
u České spořitelny, a. s., IČO 452 44 782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4 a smlouvy 
č. 0004/0/OEK/21 a 0005/0/OEK/21 dle Příloh č. 8 a 9 

3. zřízení dvou bankovních účtů pro zhodnocování finančních prostředků formou spořicího účtu  
u České spořitelny, a. s., IČO 452 44 782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4 a smlouvy 
č. 0006/0/OEK/21 a 0007/0/OEK/21 dle Příloh č. 10 a 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. Ukládá 



Stránka 28 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

1. předložit Zastupitelstvu městské části ke schválení závěry pracovní skupiny pro zhodnocování 
finančních prostředků uvedené v zápise z 3. zasedání pracovní skupiny pro zhodnocování 
finančních prostředků MČ Praha 5 ze dne 21. 04. 2021 

2. předložit Zastupitelstvu městské části ke schválení alokování částky 400 mil. Kč  
pro zhodnocování volných finančních prostředků společností  
Amundi Czech Asset Management, a. s. IČO 256 84 558 se sídlem Rohanské nábřeží 693/10, 
Praha 8 - Karlín dle předložené vybrané nabídky a smlouvu o poskytování služeb  
č. 0008/0/OEK/21 (Příloha č. 6) 

3. předložit Zastupitelstvu městské části na vědomí informaci o zřízení bankovních účtů pro 
zhodnocování finančních prostředků formou běžných bankovních a spořicích účtů, uvedených 
v tomto usnesení bod č. III/ 1., 2. a 3. 

Zodpovídá: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 22.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/678/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek Zahradníčkova 1119,1120, Praha 5, - stanovisko  
za jednotky v majetku MČ Praha 5 k hlasování per rollam ve věci schválení zprávy  
o činnosti 2020, rekonstrukce kotelen, přívodu vody a el. rozvodů v domě, výměny uzávěrů 
a regulátorů plynu a návrhu rozpočtu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se zplnomocněním vedoucí oddělení převodů nemovitých věcí k hlasování per rollam  
za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1119 a 1120 Zahradníčkova, Praha 5  
v souladu s níže uvedeným usnesením 

2. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1119 a 1120 Zahradníčkova, Praha 5  
se zprávou o činnosti výboru SVJ a o hospodaření v roce 2020  dle přílohy 

3. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1119 a 1120 Zahradníčkova, Praha 5  
se zprávou o rekonstrukci plynových kotelen, hlavního přívodu pitné vody do objektu  
a elektrických rozvodů ve společných prostorách domů Zahradníčkova 1119 a 1120   
dle přílohy 

4. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1119 a 1120 Zahradníčkova, Praha 5  
s uzavřením smlouvy se společností ASEB, a. s. na smluvní částku 99.640 Kč bez DPH  
na výměnu kuželových uzávěrů a regulátorů tlaku plynu pro oba bytové domy 

5. za jednotku v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1119 a 1120 Zahradníčkova, Praha 5  
s návrhem rozpočtu na rok 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/679/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Oprava uličních fasád obj. radnice MČ Praha 5, Štefánikova 236/13, 246/15, Praha 5 - 
Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Oprava uličních fasád obj. radnice MČ Praha 5, 
Štefánikova 236/13, 246/15, Praha 5 - Smíchov", společnost LEVEL, a. s., se sídlem 
Vejražkova 1037/32, Košíře, Praha 5, IČO 649 48 960, s nejlepší ekonomickou výhodností 
nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 3.889.578,92 Kč bez DPH, 
tj. 4.706.390,49 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností LEVEL, a. s., se sídlem Vejražkova 1037/32, 

Košíře, Praha 5, IČO 649 48 960 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 3.889.579,92 Kč bez DPH, tj. 4.706.390,49 Kč  
vč. DPH zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2021, z podkapitoly 0913, § 6171,  
položky 5171, ORG 130000, UZ 10 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/680/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 k Příkazní Smlouvě na výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP č. 0041/0/OMI/19 uzavřené s firmou SPS Správa nemovitostí, s. r. o.  
ze dne 29. 11. 2019 na akci: „Raudnitzův dům - bydlení pro seniory“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 k Příkazní Smlouvě na výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora 
BOZP č. 0041/0/OMI/19 uzavřené dne 29. 11. 2019 s firmou SPS Správa nemovitostí, s. r. o., 
IČO 272 35 939, který prodlužuje termín plnění smlouvy a cenu 

2. navýšení ceny služeb ve výši 438.777 Kč bez DPH, tj. 530.920,17 Kč vč. DPH 

3. financování z podk. 0818, § 3612, pol. 6121, ORG 80750000117 po převodu finančních 
prostředků ve výši 531 tis. Kč v rámci podk. 0818, § 3612, pol. 6121 z ORG 130025 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání Dodatku č.1 k Příkazní Smlouvě č.0041/0/OMI/19 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 18.06.2021  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 18.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/681/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Memorandum o spolupráci při revitalizaci sportovního areálu Rugby Clubu Tatra Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Memorandum o spolupráci hl. m. Praha, MČ Praha 5 a Rugby Club Tatra Smíchov, z. s.,  
IČO 496 29 018, se sídlem: Štefánikova 65, Praha 5 - při revitalizaci sportovního areálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/682/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl - prodej medu a medových produktů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl pro Karla Sládka, IČO 451 37 048  
z důvodu prodeje medu a medových produktů v termínu 1. 10. - 23. 12. 2021 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/683/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Štefánikova 278, Praha 5, - stanovisko za jednotky v majetku  
MČ Praha 5 k bodům dle pozvánky na shromáždění vlastníků 14. 6. 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 278 Štefánikova 40, Praha 5 s účetní závěrkou 
2020 dle přílohy 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 278 Štefánikova 40, Praha 5 s investiční akcí 
přeložky plynového potrubí, interiérových investic ve dvorním traktu domu a výměnou  
či opravou čtyř dveří bytových jednotek v celkové výši do 390 tis. Kč bez DPH 

3. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 278 Štefánikova 40, Praha 5 s rozpočtem 
2021, se změnou v položkách podléhajících ročnímu vyúčtování s účinností od 1. 1. 2022  
a s novou výší záloh s účinností od 1. 7. 2021 - viz přiložená tabulka 

4. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 278 Štefánikova 40, Praha 5 se zvolením 
stávající členky výboru na další funkční období 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/684/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou a místostarosty 
MČ Praha 5 v období od 01. 05. 2021 do 31. 05. 2021 dle přílohy č. 1. 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. přehled veřejných zakázek zadaných Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou a místostarosty MČ 
Praha 5 v období od 01. 05. 2021 do 31. 05. 2021 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/685/2021 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Schválení podnětu k realizaci projektu "Zavedení energetického managementu  
ve školských objektech MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. podnět k realizaci č. 02/2021  projektu "Zavedení energetického managementu ve školských 
zařízeních MČ Praha 5" - dotační výzva Ministerstva průmyslu a obchodu EFEKT II. č. 6/2021 

II. Ukládá 

1. zahájení přípravy žádosti o dotaci k projektu "Zavedení energetického managementu  
ve školských zařízeních MČ Praha 5" 

Zodpovídá: Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru Kancelář starosty  

Termín plnění: 31.07.2021  

III. Bere na vědomí 

1. , že gesčním odborem projektu "Zavedení energetického managementu ve školských 
zařízeních MČ Praha 5" je Odbor školství 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/686/2021 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Dodatků č. 1 ke Smlouvám o účasti  
v programu Antigraffiti vlastníkům objektů na území MČ Praha 5, kterým se prodlužuje 
doba trvání Smlouvy do 31.12.2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0023/0/OBP/20 uzavřené  
dne 18. 06. 2020 mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků jednotek domu  
Trnkovo nám. č. p. 1112, Praha 5, IČO 265 13 986, se sídlem Trnkovo nám. 1112/2,  
Praha 5 - Hlubočepy, kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy dle čl. III bod 1. Smlouvy  
do 31. 12. 2023 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0017/0/OBP/20 uzavřené  
dne 21. 05. 2020 mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků Zoubkova 2129/5, Praha 5 
IČO 057 90 158, se sídlem Zoubkova 2129/5, Praha 5 - Košíře, kterým se prodlužuje doba 
trvání Smlouvy dle čl. III bod 1. Smlouvy do 31. 12. 2023 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0008/0/OBP/19 uzavřené  
dne 06. 05. 2019 mezi MČ Praha 5 a Bytovým družstvem Prachnerova 3, IČO 270 90 981,  
se sídlem Prachnerova 952/3, Praha 5 - Hlubočepy, kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy 
dle čl. III bod 1. Smlouvy do 31. 12. 2023 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0019/0/OBP/20 uzavřené  
dne 05. 06. 2020 mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků J. Plachty 6, IČO 024 26 048,  
se sídlem Jindřicha Plachty 595/6, Praha 5 - Smíchov, kterým se prodlužuje doba trvání 
Smlouvy dle čl. III bod 1. Smlouvy do 31. 12. 2023 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0016/0/OBP/20 uzavřené  
dne 21. 05. 2020 mezi MČ Praha 5 a vlastníky domu  

  
kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy dle čl. III bod 1. Smlouvy do 31. 12. 2023 

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0021/0/OBP/20 uzavřené  
dne 15. 06. 2020 mezi MČ Praha 5 a Společenstvím Praha Košíře 449, IČO 248 17 511,  
se sídlem Starokošířská 449/5, Praha 5 - Smíchov, kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy 
dle čl. III bod 1. Smlouvy do 31. 12. 2023 

7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0018/0/OBP/19 uzavřené  
dne 08. 07. 2019 mezi MČ Praha 5 a  

, kterým se prodlužuje doba trvání Smlouvy dle čl. III bod 1. Smlouvy  
do 31. 12. 2023 

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti v programu Antigraffiti č. 0015/0/OBP/19 uzavřené  
dne 08. 07. 2019 mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků Mlynářka, věžák,  
IČO 024 95 767, se sídlem Holečkova 2650/86, Praha 5 - Smíchov, kterým se prodlužuje doba 
trvání Smlouvy dle čl. III bod 1. Smlouvy do 31. 12. 2023 

 
Poměr hlasování: 7/0/0  



Stránka 38 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/687/2021 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu pozemků v majetku Česká republika - Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových, parc. č. 1531/9 a parc. č. 1531/19, k. ú. Košíře pod řadovými 
garážemi v majetku Městské části Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu pozemků ve vlastnictví Česká republika - Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových, parc. č. 1531/9 a parc. č. 1531/19, k. ú. Košíře pod řadovými garážemi 
ve vlastnictví MČ Praha 5, za nájemné ve výši 143.636 Kč ročně, na dobu určitou  
od 1. 7. 2021 do dne převodu předmětu nájmu na nového nabyvatele, nejdéle však na dobu 
osmi let 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/688/2021 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ včetně příloh - Akční plán na období 2021-
2024, Zásobník projektů a Cost-benefit analýza 

II. Ukládá 

1. předložit návrh Strategie rozvoje MČ Praha 5 2030+ Zastupitelstvu MČ Prahy 5. 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/689/2021 

 

35. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Informace o ustanovení náhradního pověřence GDPR po dobu dlouhodobé nepřítomnosti 
jmenovaného pověřence GDPR   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. ustanovení náhradního pověřence GDPR Mgr. Petra Mouchy po dobu nepřítomnosti 
jmenovaného pověřence GDPR Mgr. Lucie Kolářové od 10. 6. 2021 do 31. 12. 2021 

II. Ukládá 

1. zajistit personální úkony vyplývající z pověření jmenování 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 10.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/690/2021 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 17 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 17 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„ZŠ a MŠ Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 – Smíchov – vestavba do půdního 
prostoru“, společnost REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka,  
K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 652.080 Kč bez DPH,  
tj. 789.016,80 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 570 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 652.080 Kč bez DPH, tj. 789.016,80 Kč vč. DPH 
zajištěné ve výši 140.800 Kč bez DPH, tj. 170.368 Kč vč. DPH z rozpočtu roku 2021  
z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 81011000059 a dofinancování veřejné 
zakázky z rozpočtů let 2022 a 2023. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 42 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/691/2021 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 19 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 19 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem „ZŠ Praha 5 – 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, rekonstrukce objektu – 2. NP“, společnost  
REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 111.150 Kč bez DPH, tj. 134.491,50 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 570 Kč  
bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 

Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 111.150 Kč bez DPH, tj. 134.491,50 Kč  
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 180035 po převodu 
finančních prostředků ve výši 134,5 tis. Kč z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6909, ORG 
2621402000000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.06.2021  

2. zajistit převod finančních prostředků dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.07.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 43 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/692/2021 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 20 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 20 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem „Stavební 
úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5“, společnost  
Inženýring dopravních staveb, a. s., se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4,  
IČO 053 15 522 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 755.200 Kč bez DPH, tj. 913.792 Kč  
vč. DPH (při hodinové sazbě 640 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Inženýring dopravních staveb a. s., se sídlem 

Branická 514/140, Braník, Praha 4, IČO 053 15 522 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 755.200 Kč bez DPH, tj. 913.792 Kč  
vč. DPH zajištěné ve výši 281.600 Kč bez DPH, tj. 340.736 Kč vč. DPH z rozpočtu roku 2021  
z podkapitoly 0818, § 3612, položky 6121, ORG 130181 a následné dofinancování veřejné 
zakázky z rozpočtu roku 2022 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 44 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/693/2021 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 18 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 18 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„Na Neklance 2534/15 Dům sociálních služeb – vybudování evakuačního výtahu, řešení 
stavebních úprav v objektu“, společnost STIS stavební a inženýrská společnost, s. r. o.,  
se sídlem Nad Lesním divadlem 1318/21, Braník, Praha 4, IČO 625 82 933 s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
121.220 Kč bez DPH, tj. 146.676,20 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 580,- Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností STIS stavební a inženýrská společnost, s. r. o., 

se sídlem Nad Lesním divadlem 1318/21, Braník, Praha 4, IČO 625 82 933 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 121.220 Kč bez DPH, tj. 146.676,20 Kč  
vč. DPH zajištěné z podkapitoly 0518, § 4357, položky 6121, ORG 130197 po převodu 
finančních prostředků ve výši 146,7 tis. Kč z podkapitoly 0518, § 4349, položky 6121,  
ORG 180006 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.06.2021  

2. zajistit převod finančních prostředků dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.07.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 45 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/694/2021 

 

40. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Zateplení obvodového pláště MŠ Nad Palatou, obj. Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 - 
Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Zateplení obvodového pláště MŠ Nad Palatou, 
obj. Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 - Smíchov", společnost ISPD, s. r. o., se sídlem Praha 4 - 
Podolí, Na Klaudiánce 8/598, IČO 284 78 380, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 5.454.103,37 Kč bez DPH,  
tj. 6.599.469,22 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností ISPD, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Podolí,  

Na Klaudiánce 8/598, IČO 284 78 380 

3. dodatečné zařazení akce s názvem "Zateplení obvodového pláště MŠ Nad Palatou,  
obj. Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 - Smíchov" do rozpočtu OPRI roku 2021 

4. financování veřejné zakázky v celkové výši 5.454.103,37 Kč bez DPH, tj. 6.599.469,22 Kč  
vč. DPH bude zajištěno z podkapitoly 0418, § 3111, položky 6121, ORG 180034 po převodu 
finančních prostředků ve výši 6.600 tis. Kč z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6909,  
ORG 2621402000000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.06.2021  

2. zajistit převod finančních prostředků dle bodu I.4. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.07.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 46 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/695/2021 

 

41. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Převod likvidačního zůstatku společnosti Vzdělávací a informační centrum Praha 5, o. p. s., 
v likvidaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o převodu likvidačního zůstatku se společností Vzdělávací a informační 
centrum Praha 5, o. p. s., v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1381/4, Praha 5 - 
Smíchov, IČO 282 02 406, a nabytí likvidačního zůstatku v ní stanoveného městskou částí 
Praha 5 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré nezbytné kroky k uzavření smlouvy 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

 

Městská část Praha 5 
27. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 09.06.2021  
Číslo usnesení: RMČ/27/696/2021 

 

42. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Volba přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s volbou přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5  

II. Ukládá 

1. předložit materiál ve věci volby přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5 na zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2021  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 48 
27. RMČ, dne 09.06.2021 

Začátek zasedání: 

11:00 

Konec zasedání: 

12:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé jmenováni poměrem hlasování 7/0/0 

 

 

 

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 11. 6. 2021 


